2021年 7月 7日

致台灣基督長老教會總會致台灣基督長老教會總會致台灣基督長老教會總會致台灣基督長老教會總會夥伴教會夥伴教會夥伴教會夥伴教會

日本基督教團

日本耶穌基督教團

基督兄弟團

日本基督教會

在日韓僑教會

東洋聾啞基督傳道教

日本亞細亞福音宣教會

主旨主旨主旨主旨：：：：台灣基督長老教會總會致日本夥伴教會關懷慰問函

親愛的姊妹弟兄，主內平安!

日本靜岡縣熱海市因連日大雨，發生嚴重土石流，造成生命與財產損失。謹代表台灣基督

長老教會總會幹事群及成員，表達深切的哀悼。

由報導得知，上週六由於當地 48小時連日大雨造成土石流。在 COVID-19疫情肆虐全球

之時聽聞此消息，深感痛心。災害救援後的重建之路需要多年的努力，我們會持續為日本

代禱並關切救援消息。

若各夥伴教會能對土石流情況進行評估並確認受災者需求，台灣基督長老教會總會也能聽

取其意見並討論後續援助事宜。

在這動盪時刻，我們受召與日本的姊妹弟兄同在，一同祈禱，也為此奉獻。哥林多前書 12

章 25-26節提醒我們，「「「「…各不同肢體能互相關懷各不同肢體能互相關懷各不同肢體能互相關懷各不同肢體能互相關懷。。。。一個肢體受苦一個肢體受苦一個肢體受苦一個肢體受苦，，，，所有的肢體就一同受所有的肢體就一同受所有的肢體就一同受所有的肢體就一同受

苦苦苦苦；；；；一個肢體得榮耀一個肢體得榮耀一個肢體得榮耀一個肢體得榮耀，，，，所有的肢體就一同快樂所有的肢體就一同快樂所有的肢體就一同快樂所有的肢體就一同快樂。」。」。」。」

徐信徐信徐信徐信得得得得

台灣基督長老教會總會議長台灣基督長老教會總會議長台灣基督長老教會總會議長台灣基督長老教會總會議長

陳信良陳信良陳信良陳信良

台灣基督長老教會總會總幹事台灣基督長老教會總會總幹事台灣基督長老教會總會總幹事台灣基督長老教會總會總幹事